
Řízení projektů a firmy
Vzdáleně a snadno

Projectino přináší nejsnadnější způsob 
jak řídit Vaši firmu a projekty vzdáleně. 
Začněte již dnes a získejte přehled, 
o kterém sníte.

Agilní i klasické Gantt řízení projektů
Řídíte projekty a úkoly klasicky, plánujete v Ganttu, 
kalendáři nebo agilně pomocí SCRUMu či KANBANu? 
Vítejte, Projectino podporuje všechny projektové 
metodiky a přístupy.

Specializace na řízení zdrojů
Řízení zdrojů nad portfoliem projektů = řízení výrob-
ních kapacit v čase, plánování lidských zdrojů na pro-
jektech dle kompetencí. Projectino přináší komplexní 
řízení zdrojů či výrobních kapacit. Detailní pokročilé 
nastavení, řízení lidských zdrojů dle kompetencí, 
přesné řízení a plánování výrobních kapacit přes 
portfolia projektů.

Cloud nebo vlastní server
Chcete začít hned bez jakýchkoliv investic a starostí? 
Pak je pro Vás připraven Projectino Cloud. Chcete 
mít svá data v bezpečí a pod kontrolou? Nasadíme 
Projectino na Váš vlastní server.

Snadná integrace
Snadno zadáte úkol z e-mailu a zároveň jste o všech 
změnách informováni na e-mail. Úkoly i projekty 
můžete exportovat do MS Projectu i Excelu a snadno 
Projectino propojíte s dalším softwarem.

Projekty pod kontrolou odkudkoliv
V mobilu, počítači, na cestách či v kanceláři. S Projectinem máte přehled  
o úkolech, projektech, pracovnících a celé firmě odkudkoliv.

www.projectino.cz

Již od

Kč/měs.

Založte si Projectino pro váš tým  – 14 denní demo zcela ZDARMA



S Projectinem snadno 
zvládnete
 Zadávání a kontrolu úkolů
 Zaznamenávání a kontrolu odpracovaného času
 Řízení projektů od A do Z
 Plánování projektů v Ganttu
 Agilní řízení ve Scrumu nebo Kanbanu
 Kalendář a plánování dovolených
 Řízení zdrojů
 Finance projektů
 a mnoho dalšího

Projectino s.r.o. Obchodní oddělení
Visionary, Plynární 1617/10, 170 00, Praha 7
E-mail obchod@projectino.cz
Tel. +420 608 051 005

Oddělení podpory
E-mail podpora@projectino.cz
Tel. +420 734 447 799

Prověřená kvalita a funkce
Vzdálenému řízení projektů a firem se věnujeme déle než 10 let. Realizovali 
jsme stovky úspěšných nasazení on-line projektových nástrojů. Ze všech 
našich zkušeností jsme dali dohromady to nejlepší a tak vzniklo Projectino. 
Využijte i Vy tyto zkušenosti pro Vaši firmu a projekty.

Připraveno na 
home office


